Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа №36

ПРИКАЗ

ст-ца Новоминская

            30.08.  2013 года                                                                          № 794

О проведении  школьного этапа спортивно- оздоровительных соревнований «Президентские состязания »

          На основании приказа УО  № 1641-а  «О проведении спортивно-оздоровительных соревнований  «Президентские состязания» среди учащихся общеобразовательных школ Каневского района», в целях развития физической культуры и спорта, пропаганды спорта как альтернативы наркотикам, табакокурению и другим негативным привычкам,  организации  досуговой  деятельности  учащихся
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить  положение о проведении общешкольных соревнований «Президентские состязания» среди учащихся 2-9 классов.
2. Утвердить график проведения  соревнований:

Наклон вперёд из положения сидя
	4.09.2013г
	6 класс, 5 класс

	16.10.2013г
	3 класс

	10.12.2013г
	4 класс, 2 класс

Подъём туловища 30 сек
	10.11.2013г
	3 класс, 9 класс

	7.12.2013г
	8 класс, 4 класс
6 класс

	9.12.2013г
	7 класс

	Бег на 30м
	19.09.2013г
	4 класс

	19.09.2013г
	3 класс

	9.10.2013г
	2 класс

	Бег на 60м
	14.09.2013г
	6 класс

	18.09.2013г
	9 класс

	17.09.2013г
	5 класс

	23.09.2013г
	8 класс

	7.10.2013г
	7 класс

	Бег на 1000м
	16.09.2013г
	4 класс, 3 класс

	19.09.2013г
	5 класс

	24.09.2013г
	7 класс

	27.09.2013г
	6 класс

	9.10.2013г
	9 класс, 8 класс

	Подтягивание мальчики, сгибание рук девочки
	6.11.2013г
	2 класс

	23.11.2013г
	4 класс

	26.11.2013г
	9 класс

	2.12.2013г
	8класс, 7 класс

	3.12.2013г
	6 класс, 5 класс, 3 класс

	4.12.2013г
	2 класс

	Прыжки в длину с места
	19.10.2013г
	8 класс

	12.11.2013г
	9 класс, 3 класс

	5.12.2013г
	4 класс, 5 класс

	9.12.2013г
	6 класс

	10.12.2013г
	7 класс

	Наклон вперёд
	9.12.2013г
	7 класс

	11.12.2013г
	8 класс

	11.12.2013г
	9 класс

3. Назначить главным судьей соревнований  Тихомирова Александра
Владимировича  – учителя физической культуры.
4. Классным руководителям 2-9 классов обеспечить участие учащихся в соревнованиях.
5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе  Зуб Е.М.

Директор МБОУ ООШ №36                                             Е.В. Зоря

С приказом ознакомлены                                                    Е.М.Зуб
                                                                                   А.В. Тихомиров